Avant émission des Actions Nouvelles provenant
de la présente Augmentation de Capital

1,000 0,985

Après émission de 17.942.989 Actions Nouvelles
provenant de la présente Augmentation de Capital

0,875 0,863

Après émission de 20.634.437 Actions Nouvelles
provenant de la présente Augmentation de Capital
en cas d’exercice de la Clause d’Extension dans la
limite de 15%

0,859 0,847

 : En cas d’exercice de la totalité des BSA, des BSPCE et des options de souscription d’actions, en circulation,
qu’ils soient exerçables ou non, à savoir, 1.375.354 BSPCE, 522.500 options de souscription d’actions, 990.000
BSA et 728.805 actions gratuites dont l’exercice conduirait à la création de 1.971.235 actions nouvelles.

10

Incidence de l’Augmentation de Capital sur la structure de l’actionnariat

Le tableau suivant présente la répartition du capital avant et après réalisation de l’opération d’Augmentation
de Capital à hauteur 100% de l'offre2 :

  Avant l’opération Après l’opération

Nombre de

titres

% du capital
et des droits
de vote (base
non diluée)

Nombre de
titres

% du capital et
des droits de

vote (base non
diluée)

Sanyou (HK) International Medical Holding CO
Limited 93.176.946 74,18% 93 176 946 64,91%

Mandataires Sociaux Sanyou 0 - 8.399.940 5,85%

Total concert Sanyou 93.176.946 74,18% 101.576.886 70,76%

Garants 0 - 9.543.049 6,65%

Management et salariés  1.486.696 1,18% 1.486.696 1,04%

Autres actionnaires personnes physiques 602.555 0,48% 602.555 0,42%

Flottant 30.334.732 24,15% 30.334.732 21,13%

Total 125.600.929 100,00% 143.543.918 100,00%

Suspension de la faculté d’exercice du droit à l’attribution d’actions de la Société

Les titulaires d’options de souscription d’actions, de bons de souscription de parts de créateur d’entreprise et
de bons de souscription d’actions attribués ou émis par la Société ont été informés de la suspension de leur
droit à l’attribution d’actions nouvelles de la Société à compter du 1er octobre 2025 (00h01, heure de Paris)
pour une durée maximum de trois mois, sauf réduction du délai.

La date de reprise de leur droit à l’attribution d’actions nouvelles de la Société sera précisée dans un courrier